REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot. %7045 Shkodér, mé 98 0/ 2020
Lénda: Orari i provimeve semestri II, cikli Bachelor dhe Master, viti akademik

2019-2020.
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Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve semestri II, cikli Bachelor dhe Master, sipas
programeve té studimit né Fakultetin e Gjuhéve té€ Huaja, viti akademik 2019-2020.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t€¢ Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM II
GJUHE ITALIANE

Viti 1

Morfologji italiane 21/09/2020 ora 09.00 salla 107
Gjuhe shqipe 25/09/2020 ora 09.00 salla 107
Gjuhe italiane 28/09/2020 ora 09.00 salla 107
Gjuhe latine 02/10/2020 ora 09.00 salla 107
Gjuhe e kulture frenge 05/10/2020 ora 09.00 salla 107
Viti 11

Letersi italiane 21/09/2020 ora 09.00 salla 107
Praktike e gjuhes se shkruar I1 25/09/2020 ora 09.00 salla 107
Sintakse italiane 28/09/2020 ora 09.00 salla 107
Histori gjuhe 02/10/2020 ora 09.00 salla 107
Analize teksti 05/10/2020 ora 09.00 salla 107

Drejtuese e Njésisé¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ
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4 REPUBLIKA E SHQIPERISE

‘ Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM 11
GJUHE FRENGE

Viti 11
1. Praktiké e gjuhés frenge 01.10.2020  ora 09.00 salla 108

Drejtuese e Njésisé Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t&é Huaja
Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE — SEM 11
PROGRAMI MASTER : MESUESI NE GJUHEN ITALIANE

Psikologji edukimi 23.09.2020  F.Vadohej & P.Kraja  ora 11:00 FSHE

Pedagogji 2 28.09.2020  E.Bilali & F.Vadohej ora 11:00 FSHE

Drejtuese e Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Gjuhéve t&é Huaja

Departamenti i Romanistikés

KALENDARI I PROVIMEVE - SEM 11

PROGRAMI MASTER : MESUESI NE GJUHEN FRENGE

Didaktike e gjuhés frénge
Psikologji edukimi

Pedagogji 2

05.10.2020 ora 09.00
23.09.2020 ora 11:00
28.09.2020 ora 11:00

Drejtuese e Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ

salla 108 FGJH

FSHE

FSHE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

DATAT E PROVIMEVE
Viti akademik 2019-2020, Semestri II

BA Gjuhé Gjermane
Viti [
1. Gjuhé Shqipe 25.09.2020 ora 09:00 (Bora Logo/Anisa Kosteri)
Master Profesional ‘Mésuesi né Gjuhén Gjermane’
Viti 1
1. Psikologji edukimi 23.09.2020 ora 11:00 (F.Vadohej/P.Kraja FSHE
2. Pedagogji Il 28.09.2020 ora 11 :00 (E.Bilali/F. Vadohej) FSHE

3. Bazat e kerkimit shkencor ~ 05.10.2020 ora 09:00 (Dh.Hoxha/V.Gjylbegaj) Salla 304 FGJH

4. Didaktike e gjuhes gjermane 08.09.2020 ora 09:00 (E.Cermjani/E.Bushati) Salla 304 FGJH

Pérgjegjés i Njésisé Bazé
Msc. Ilda Hoxha (Selmani)
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